お客様各位
日 本 碍 子 株 式 会 社

産 業 プ ロ セ ス 事 業 部

営業部長 小川 幸宏

エヌジーケイ･フィルテック株式会社

代表取締役社長 浅井 克也

販売窓口変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、1991 年の設立以来、エヌジーケイ･フィルテック株式会社の製品及びサービスは日本碍子

株式会社を窓口として販売して参りましたが、このたび、販売窓口をエヌジーケイ･フィルテック

株式会社へ移管することとしました。

本移管によって販売・設計・製造・メンテナンスを一貫して行う体制となり、より一層、お客様に

とって身近で緊密な事業活動が行えるものと考えております。

 なお、販売窓口は移管いたしますが、日本碍子株式会社が全面的にサポートしていくことに変わ

りはありません。これまで以上に日本ガイシグループとして顧客満足度向上を目指していく所存で

すので、これからもご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い致します。

まずは略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬 具

－ 記 －

対象商品 ： 膜分離装置･システムエンジニアリング

（直接輸出物件、特定建設業工事物件は除く）

・製薬用水システム

・セラミック膜フィルター（セフィルト）

・超純水製造システム

・超純水用帯電防止器 MEGCON

・上記関連部品、メンテナンス全般

移管時期(予定) ： 平成 29 年 7 月 1 日ご発注分より

販売窓口 ： エヌジーケイ･フィルテック株式会社 営業部

（詳細は別途、ご案内申し上げます）

＊今後のお取引の際は、エヌジーケイ･フィルテック株式会社の口座開設をお願い致します。

＊エヌジーケイ･フィルテック株式会社の詳細は、添付会社案内をご参照願います。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

本件に関するお問い合わせ先：

日本碍子株式会社 東京営業所 TEL 03-6213-8862

日本碍子株式会社 大阪営業所 TEL 06-6206-5869

以 上

平成 28 年 12 月